



## Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 984 968 116  
Navn/foretaksnavn: HATLEVIK OG FOLKEDAL ROCK DA  
Forretningsadresse: Bredalsmarken 9  
5006 BERGEN

Brønnøysundregistrene

08.09.2020

---

### Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 984 968 116  
Navn: HATLEVIK OG FOLKEDAL ROCK DA  
Forretningsadresse: Nedre Strangehagen 6  
5011 BERGEN

År 2006: Årsregnskap er elektronisk innlevert.

År 2005: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2006

Brønnøysundregistrene  
17.09.2007



Organisasjonsnr: 984 968 116  
HATLEVIK OG FOLKEDAL ROCK DA

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2006	2005
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		37 787	45 929
Annen driftsinntekt			40 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 787</b>	<b>85 929</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 660	50 420
Lønnskostnad		650	1 868
Annen driftskostnad		95 585	64 888
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 895</b>	<b>117 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62 108</b>	<b>-31 247</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt			21
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>21</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad			100
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>100</b>
<b>Netto finans</b>			<b>-79</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-62 108</b>	<b>-31 326</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-62 108</b>	<b>-31 326</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-62 108</b>	<b>-31 326</b>



Organisasjonsnr: 984 968 116  
HATLEVIK OG FOLKEDAL ROCK DA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2006	2005
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 080	2 080
Sum varer		2 080	2 080
Fordringer			
Kundefordringer		2 529	8 848
Andre fordringer		28 848	22 901
Sum fordringer		31 376	31 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 858	17 467
Sum omløpsmidler		36 314	51 296
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 314</b>	<b>51 296</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		17 849	37 936
Udekket tap		0	
Sum opptjent egenkapital		17 850	37 936
Sum egenkapital		17 850	37 936
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 465	13 360
Sum kortsiktig gjeld		18 465	13 360
Sum gjeld		18 465	13 360
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 314</b>	<b>51 296</b>



## Hatlevik og Folkedal Rock DA

### ÅRSBERETNING FOR 2006

#### Virksomheten sin art.

Selskapets virksomhet er plateselskap i Bergen Kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Driftsinntektene for 2006 har gått ned fra kr. 85.929 i 2005 til kr. 37.787 i 2006. Og driftskostnadene er i 2006 kr. 98.092 mens de i 2005 var kr. 116.136. Totalkapitalen var pr. 31.12.2006 kr. 36.314 sammenlignet med kr. 51.296 året før. Egenkapitalandelen utgjør 49 % mot 74 % året før. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

#### Framleis drift.

En fastslår at forutsetningene om fremdeles drift er til stedet, og årsregnskapet for 2006 er utarbeidet under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø.

Det er ingen ansatte i selskapet.

#### Ytre miljø.

Virksomheten sin driftsform påvirker ikke det ytre miljø.

Bergen den 31. Aug 2007

**Hatlevik og Folkedal Rock DA**

Pål Folkedal

Mads Bendik Hatlevik



## Hatlevik og Folkedal DA

### Noter til regnskapen for 2006

#### Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapsskikk for små foretak. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger valgadgang.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

#### Note 1 Egenkapital

	Pål Folkedal	Mads B. Hatlevik	Sum annen egenkapital
Pr. 31. 12. 06	18.968	18.968	37.936
Kontantinnskudd	20109	20110	40.219
Årets resultat	-30.152	-30.153	-60.305
Egenkapital pr. 31.12.06	8.925	8.925	17.850